
令和 2年 7月吉日 

 

たちばな会会員の皆さま 

 

県立横須賀大津高等学校 同窓会 

たちばな会会長  松本千栄子 

 

第 15回青春かながわ校歌祭・2020たちばな親睦会 

開催中止のお知らせ 

 

日頃より、たちばな会の活動にご理解とご協力をいただきお礼申し上げます。 

皆さまにおかれましては、新型コロナウイルス感染症による影響で、ご心配の日々

をお過ごしのことと存じます。 

5 月下旬に緊急事態宣言は解除されましたが、引き続き各種行事の開催について

は、慎重な取り扱いがなされています。 

そこで、令和 2 年 10 月 10 日に開催予定の「第 15 回青春かながわ校歌祭」の実

施の可否について、６月６日に行われました校歌祭幹事会にて話し合いの結果、中

止となりました。①新型コロナウイルス禍は先が見えない ②老若男女が多数集い、

声高らかに歌い上げるまさに 3 密状態 ③在校生の参加・協力が困難などの理由か

らですが、何よりも安心安全に楽しく行えないとの判断です。昨年の大型台風 19号

による中止に続いて 2 年連続の中止となってしまいましたが、来年の第 16 回に向

けて引き続きよろしくお願いいたします。 

また、令和 2 年 11 月 29 日に開催予定の「2020 たちばな親睦会」につきまして

も、皆さまの健康と安全のため残念ではありますが、中止とさせていただくことに

いたしました。来年は開催できますことを願うばかりです。 

なお、このお知らせはホームページに掲載いたします。今後も、活動については、

ホームページなどを通じてご報告をしていきます。 

会員の皆さま方には、申し訳ありませんが、状況をご理解のうえ、ご協力くださ

いますようよろしくお願い申し上げます。 

お問い合わせは、松本千栄子(046-824-0574)、またはたちばな会メールアドレスま

でお願いいたします。学校へのお問い合わせはご遠慮ください。 

＜たちばな会メールアドレス＞  yokosukaootsu.tachibanakai@gmail.com 

＜たちばな会ホームページ＞  http://tachibana-kai.net 


